PROTOCOLO

trm-/-/

IJ*"

Proieto De Lei

No_/_

APROVADO
Projeto De Decreto
Leqislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

Requerimento

SobNo

Ass.:

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Manga Rosa Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado
o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encamiúado
expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia para o Secretário
Municipal de Infraestrutura e Logística - Sr. WESLEY DE SOUSA
LOPES, consubstanciado na seguinte Proposigão Plenaria:

Temática: Colocação de 2 (dois) quebra-molas na Avenida Sangradouro no 90, bairro: Cavalhada
II-Cáceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para solicitar a colocação de dois quebra-molas na Avenida Sangradouro no 90,
bairro: Cavalhada II, atendendo assim solicitação de moradores local.

A presente indicação se torna relevante pois alguns motoristas e
motociclistas que por ali transitam não respeitam o limite de velocidade, fazendo com que as
pessoas residentes no local, principalmente idosos e crianças corram riscos de serem
atropeladas.

.,_*:[tr]i?"câcare'

Rua CoronelJosé Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210,056
Fone:(65)3223-1707 site:hüps://www.caceres,mt.leg.brl

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diutumamente à disposição e elevamos nossa distinta consideragão.

Atenciosamente,

Cáceres-MT, 021 03 I 2021 .

MANGA ROSA
Vereador PSB

anga Rosa
Vereador - pSB

Câmara Municípal de Cácere"

Câmara Municipal de Cáceres

, -7'--
.VWt Marcos Ribeiro

í '/ \-/ Vereador - PSDB
MARCOS RIBEIRO Câmara MuniciPal de Cáceres

V

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78.210.056
Fone: (65)3223-7707 site:https://www,caceres.mt,leg.br/

Macedo